
Dodatek č,. 2

ke Sm|ouvě o poskytování
technické podpory provozu Gls
oznaěen í: VAKPCE/SoTP 12020

uzavřená dle $ 2 586 a následujících zákona Č).89ĺ2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

!. Smluvní strany

í. objednatel

obchodní korporace: Vodovody a kanalizace Paľdubice' a. s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zástupce organizace: Ing. Aleš Vavřička
ředitel společnosti

Bankovní spojení:
Číslo Účtu:
lČo:
DlČ:

ČsoB. a.s.

-

60108631
c260108631

zapsán do obchodního rejstříku KĘského soudu v Hradci Králové dne 1. 1

značkou B 999.
1994 pod spisovou

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel

obchodní korporace:

Zástupce organizace:

Bankovní spojení:
Císlo Účtu:
tČo:
DIC:

GEOVAP, spol. s r. o.
Cechovo nábřeŽí 1790
530 03 Pardubice

lng. Robert Matulík
jednatel spoleÖnosti

Ceská spořitelna, a.s'

-

15U49248
c215049248

zapsán do obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradcĺ Králové, pobočka Pardubice, dne26'2
199'ĺ pod spĺsovou značkou c 234.

(dále jen'' Poskytovatel")

oba téŽ jako ,,Smluvní strany"





Dodatek č. 2 ke Smlouvě o technické

1

ll. Úvodní prohlášení

Na základě-vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě o poskytování technĺcké podpory
provozu GlS s označením VAKPCE/SoTP/2017 (dálejen ,,Smlouvai') ze-dne 7.6.2017 a Dodatkü
ě,' 1 ze dne 24. 10. 2017 uzavřen tento dodatek č,. 2, kteý je nedílnou souěástí této Smlouvy.

lll. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je 1ě1a (doplnění) předmětu plnění Smlouvy vyplývající ze Smlouvy o dílo
VAKPCE/0212017, na základě které se zhotovitel zavázal poskytnout objeänáteli

_ software Vyjadřovací Front End - SprĺntFlow (upgradován software - webová aplikace
VFE na ZVsTl - Žadost o vyjádření subjektu těcnńicĺ<e infrastruktury)

- sW vyjadřovací sluŽba - SprintFlow (upgradován software - webová aplikace VS na
VsTl - Vyjádření subjektu technické infrastruktury).

Jednalo se o nákup programového vybavení Vyjadřovací stuŽba: frontend a backend a s tím
souvisejícÍ rozšířenĺ sW Gls dle Smlouvy o uvedené další produkty či licence a tedy rozšíření
technické podpory provozu GlS.

Bod 1 v částiV. Cena a platební podmínky Smlouvy se měnítakto:

Roční cena sluŽby paušální technické podpory dle čl. llĺ. odst. 2 Smlouvy činí 20 % z ceníkových
ce1 a jejĺ vyčíslení je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ć. 2. Roiní cena je objednatelem hrazěna
yŽdyna jeden kalendářní rok dopředu a je splatná vŽdy k30. 1. daného roku. V případě rozŠíření
S\ry Gls o další produkty čí licence bude cena sluŽby paušální technické podpory odpovídajícím
způsobem navýŠena.

Ęii!o!,. č. 1 Smlouvy Specĺfikace SW GĺS resp' příloha č. 1 Dodatku č. 1 se mění (dopĺňuje) dle
Přílohy č. 1 tohoto dodatku'

1

2.

3.

1

2.

3.

lV. Závěrečná ujednání

Tento dodatek, jakoŽ i práva a povinnosti vznĺklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s
nÍm' se řídí zákonem Ö,. 121ĺ2000 sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění.

Vztahy tímto dodatkem bĺíŽe neupravené se řídí obecnýmĺ ustanovenĺmi zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

Tento dodatek nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranamia Účĺnnosti dnem 01.01.
2021, nejdříve však dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č.34ot2o15 Sb., o zvláštních
podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o regĺstru smluV''), vplatném znění. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. se'zavažu1í
neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu dodatku oběma smluvními
stranami, zajistit uveřejnění dodatku a Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem ć,.34ol2o15
Sb' Zhotovitel bere na vědomí, Že tento dođatek ä smĺouva bude uveřejněna v registru smluv
v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, Že veškeré informace, skutečnosti
a veŠkerá dokumentace týkající se plnění dle této smlouvy, které jsoÚ případně předmětem
obchodnĺho tajemství a povaŽují se za důvěrné' předem objednatelĺ pĺsemně a jasně označil a
nejsou obsaŽeny v tomto dodatku a Smlouvě.

ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy se nemění.

Smluvní strany prohlaŠují, Že si tento dodatek před jeho podpĺsem přečetly, Že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽné a śrozumĺtelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzujísvým podpisem'

4.

5.

s r.o Stránka 2 z 4GEOVAP s





Dodatek č' 2 ke Smlouvě o technické

6. ]ento dodatek je proveden Ve ětyřech vyhotoveních, z nichŽ každý má platnost originálu a
Poskytovatel i objednatel obdrŽí po dvou vyhotoveních.

7. Nedílnou součástĺ tohoto dodatku je následujĺcí přÍloha:

Příloha č' 'l: Specifikace SW GlS - rozšĺření

V Pardubicích dne: ł' ł ;)Á /
Za zhglgGhlnP, spol' sľ. o

Cechovo nábřeŽí ĺ790 4530 03 Pardubice r

. , 'i.',,i.'.. .;. '.. ... .. ' '.\ę/

V Pardubicích dne: .4 4 ź4
za objednatele; voDovoDy A KANATIZAcE

PARDUBICĘ a.ĺ.
ľľl*:"19ľ::''i?ŕ3áľ&Y3i.'

,Jdíl B, vloŽka 999
..4-

lng. Robert Matulík
jednatel spoleěnosti

lng. Aleš Vavřička
ředitel spoleěnosti

,JGEOVAP l. s r.o Stránka 3 z 4





Dodatek č. 2 ke Smlouvě o technické

Pří|oha č. í - Specifikace sW Gls - rozšíření s účinnostíod 1.1.2021

Původní ceny přílohy č. 1 ke Smlouvě s označením VAKPCE tSoTPt2o17

Rekapitulační tabulka po zapracování změn

ProddK .' Cena bez DPH (Kěl

DesktoB GIS GeoStoreV6@ (3 licence) 127 000,00

Mapový server Marushka@ (neomezená ĺnternet. licence) 200 000,00

CELKEM 327 000,00

Ročnĺ cena paušáI n í tec h ni cké pod pory 65 400,00

Služba lokalizačního serveru měsíčně 2 000,00

Ročn ĺ sl užba lokalizaěn ĺh o sen/eru 24 000,00

GELKEM podpora SW a webová sluŽba 89 400.00

'' rl'Produkt Gena bez DPH 1xć1'' l''

Desktop GIS GeoStoreV6@ (3 licence ) 127 000,00

M server Marushka@ (neomezená internet. licence) 200 000.00

Vyjadřovací sluŽba: frontend a backend (ZVsTl/VsTĺ) 110 000,00

GELKEM 437 000.00

Roční eena paušáIní technické podpory 87 400,00

Služba lokalizačního serveru měsíčně 2 000,00

Roční služba lokalizačního serveru 24 000,00

CELKEM podpora SW a webová sluŽba 11't 400,00

GEOVAP, l. s r.o. Stránka 4 z 4




